MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

Instituto Metrópole Digital – Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT

Campus Universitário – Lagoa Nova – Natal/RN – CEP 59078-970 – Fone (84) 3342-2216 – site: www.imd.ufrn.br

EDITAL 056/2020-IMD/UFRN

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS DE PROJETO DE EXTENSÃO NA

ÁREA MOBILE E WEB

RESULTADO

A Coordenação do Projeto de Extensão PJ346-2020 (Desenvolvimento e Impacto de aplicativo móvel

no ensino-serviço em UTI neonatal), conduzido no Instituto Metrópole Digital (IMD) da

Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), torna público o resultado do processo de

seleção de bolsistas para atuar em atividades de desenvolvimento de soluções Web e Mobile, nos

termos desse edital.

A classificação dos candidatos para as vagas ofertadas é apresentada nas tabelas abaixo. A nota para

aprovação é de 6,0.

Função: Desenvolvedor Front-end

Nome do Candidato Nota Situação

Fernando Ferreira 8,5 CLASSIFICADO

Renan Fabrício 8,0 SUPLENTE

Givanildo Roberto 7,0 SUPLENTE

Emanuel Costa  6,0 SUPLENTE

André Lima 5,5 ELIMINADO

Igor Dias 5,0 ELIMINADO

Lyndon Jonhson 5,0 ELIMINADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

Instituto Metrópole Digital – Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT

Campus Universitário – Lagoa Nova – Natal/RN – CEP 59078-970 – Fone (84) 3342-2216 – site: www.imd.ufrn.br

Função: Desenvolvedor Mobile

Nome do Candidato Nota Situação

Felipe da Silva Andrade 8,5 CLASSIFICADO

Natália Maniçoba 7,0 SUPLENTE

Lucas Jardim 5,0 ELIMINADO

Matheus Cezar 0,0
ELIMINADO DE ACORDO

COM O EDITAL 3.2

Natal/RN, 21 de setembro de 2020.

_________________________________________

Prof. Emerson Moura de Alencar

Coordenador do Projeto PJ346-2020